Yûnus Emre’nin hayatı ile ilgili tartışmalardan biri onun doğum ve ölüm tarihinin ne zaman olduğudur.

Yûnus Emre’nin doğum ve ölüm tarihiyle ilgili bilgiler arasında yazar, Beyazıt Devlet

Kütüphanesindeki bir mecmuada tespit edilen bir kayıttaki “Vefât-ı Yûnus Emre sene 720 müddet-i ömr

82” ibaresinden hareketle Yûnus’un 638/ 1240-41 yılında doğduğu ve 82 yıl yaşadıktan sonra 720/ 1320-

21 yılında vefat ettiği bilgisine dayanarak Yûnus Emre’nin doğum ve ölüm tarihi konusundaki

tartışmaların şimdilik nihayet bulduğunu belirtmektedir. Yûnus Emre’nin hayatına dair bir başka husus

ise onu kendi yaşadığı bölgeyle ilişkilendiren, makamlarının bulunduğu yerlerin memleketi olduğunu